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http://es.wikipedia.org/wiki/Meseta_de_Finnmark
http://es.wikipedia.org/wiki/Kjolen
http://es.wikipedia.org/wiki/Galdh%C3%B8piggen
https://es.wikipedia.org/wiki/Agua_dulce
https://es.wikipedia.org/wiki/Mj%C3%B8sa


  

 

   
 



  

 

   
 



  

 

   
 

 



  

 

   
 

36,46% 

6,81% 

13,58% 

25,63% 

8,72% 
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http://es.wikipedia.org/wiki/Tr%C3%B8ndelag
http://es.wikipedia.org/wiki/Bergen
http://es.wikipedia.org/wiki/Trondheim
http://es.wikipedia.org/wiki/Stavanger


  

 

   
 



  

 

   
 



  

 

   
 

Películas/Música 61 

Viajes y vacaciones 59 

Vestido 52 

Libros/revistas/diarios 41 

Comida a domicilio 41 

Entradas 41 

Serv. Financieros/Seguros 40 

cosméticos 29 

Art. deportivos (n.i. ropa) 22 

Bienes para el hogar 21 

Software 18 

B. informática 17 

Electrónica consumo 17 

Alimentación 16 

Higiene personal 11 

Art. para cuidado de niños 11 

Música (en soporte físico) 3 



  

 

   
 



  

 

   
 

2019 2020 2021 2022 2023

PIB General 1,1% -1,3% 3,9% 3,0% 0,5%

PIB Continente 2,3% -2,8% 4,5% 3,7% 0,7%

PIB Petroleo + Tpte. Marino -4,4% 7,3% -0,3% 0,6% -0,1%
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